confere a Lei Organica do Municipio em seu artigo 51, III.

Faz saber que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° A criaQao do Refugio de Vida Silvestre no poligono referente ao Cordao de 
Dunas que se estende na dire9ao sul do balneario Cassino, com area total de 2584 ha (dois mil 
quinhentos e oitenta e quatro hectares), com objetivo de proteger os ambientes naturals das dunas 
litoraneas, onde se assegurem condi^oes para a existence e reprodu^ao das especies e manutenqb das comunidades 
da flora e da fauna local, residente ou rrigatoia

Art. 2° O Refugio de Vida Silvestre proposto tern seus limites representados por uma